
UCHWAŁA NR XXVII/172/05
RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 30.06.2005r.

w sprawie przyjęcia nieruchomości

                           Na podstawie art. 58 ust.2 pkt.9 lit „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / tekst  jednolity z 1996 r. nr 13 poz. 74 ze zmianami /. W związku z
art.24 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst
jednolity z dnia 30 listopada 2004r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 / uchwala się co następuje :

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy
Trzcinica:

- nieruchomość niezabudowaną dz. nr 1170/119 o pow. 5,1697 ha położona w m. Laski
stanowiącą własność Agencji Nieruchomości Rolnej w Poznaniu

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Trzcinica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Jan Bartkowiak

 


